e do software de gestão GMS,  conforme Anexo V  Termo de Referência  deste
Edital.

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS
3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também

ser  considerado  como  o  máximo  para  a  contratação  o  valor  de  R$
204.354,97 (duzentos e quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e
noventa e sete centavos), conforme planilha abaixo:

LOTE ÚNICO

Item
Código
Efisco Qtde.

Unid. me-
dida Descrição Valor unitário Valor total

01 4948882 1 UN LICENCA PARA USO DE SOFTWARE - SUPORTE PARA O UTM SO-
NICWALL NSA 5600, 24X7 POR 1 ANO,PART NUMBER: